Regulariter autem habet juris resistentiam absque justificatione tituli non est manutentibilis, de Alien. disc. 18. n. 13. in fin. Possessio decimas inducit presumptionem tituli, de Benef. disc. 9. n. 16.

De præterito, an inferatur ad præsens, & præsumatur continua, de Emphyt. disc. 4. n. 12. de Benef. disc. 9. n. 10.

Rerum corporalium amittitur etiam per breve tempus ubi quis scit, & patitur rem ab alio possideri, de disc. 4. n. 14. de Jud. disc. 44. n. 69.

De amissione possessionis per tempus notabile, de Benef. disc. 136. n. 13.

Per decennium quando amittatur, de Judic. disc. 44. nu. 69. & 91.

Incorporalia non amittuntur nisi præcedente petitione, & subsecuta acquiescentia, sub n. 91. vers. Sive quod ib.

Ex facto proprio etiam nulla quando amittitur, de disc. 44. n. 69. & 68.

Amittitur etiam ex actu nullo, nisi nullitas proveniat ex positivo defectu consensus, de Empt. disc. 41. num. 17. de Dot. disc. 59. num. 3.

Defuncti non transferuntur in heredem sine actuali apprehensione, de Emph. disc. 59. n. 3. de Hered. disc. 26. per tot.

Quod extenditur etiam ad feudum, & ad iura incorporalia, de Emph. disc. 59. n. 3. de Hered. disc. 26. n. 4.

Neque ex possessione unius rei inferatur ad aliam, de Emph. disc. 59. n. 3. sub tit. de Hered. disc. 26. n. 5. & 6.

Quid in beneficiis Ecclesiasticis, & feudis, de disc. 26. num. 5.

Fallit in bonis, quæ sint membra, vel accessoris alicujus prædii, de disc. 26. n. 6. de Judic. disc. 44. n. 106.

Fallit accedente Statuto continuativo, de Emph. disc. 59. n. 4. de Hered. disc. 26. n. 7.

Hoc tamen Statutum laicale non inferret bona Emphyteutica Ecclesie, de Emph. disc. 59. n. 7.

Quid in iure presentandi, de Jur. disc. 63. n. 32. & 35.

Fallit etiam, ubi possessio retracta fuit per Colonum, seu conductorem, de Emph. disc. 59. n. 5. & 8. ubi declaratur.

Fallit etiam in cessionario hereditatis, ad quem per incorporalibus transit cum sola cessione, de Dot. disc. 260. n. 18.

Transit etiam illico possessio defuncti, ubi ille in testamento, vel codicillo apponetit clausulam constituti, de Feud. disc. 127. sub n. 8. vers. Prodit, de Jur. disc. 63. n. 34.

Vel etiam mortuus intestatus in Instrumento, vel alia scriptura seu constituta ex nunc pro tunc possidere, sub n. 8. ib.

Capta per vocatum ad fideicommissum a Iudice laico, an valeat, si bona veniant a persona Ecclesiastica, de Fideic. disc. 249. numer. 2. & 9. ubi distinguitur successio mediata, & impedita.

Quando dicatur vitiosa, vel non, de Fideic. disc. 197. nu. 11. disc. 198. n. 9.